
NÁVRATKA 
při odjezdu odevzdejte vyplněnou vedoucímu Vašeho dítěte 

 
INFORMACE RODIČŮ PRO VEDOUCÍ  

Prosíme o několik málo níže uvedených informací, které nám pomohou 
zajistit pro Vaše dítě co možná nejpříjemnější průběh tábora.  

Kolikrát už bylo dítě na táboře.............................................. 

Zájmy,záliby........................................................................ 

Neoblíbené jídlo................................................................... 

Charakteristika povahy dítěte.............................................. 

Upozornění pro vedoucí...................................................... 

Jiné...................................................................................... 

 

 

Částka za pobyt na táboře byla uhrazena dne............  

v hotovosti  X bankovním převodem X na základě faktury č.. 

V případě platby prostřednictvím zaměstnavatele nebo odborů, uveďte, 
prosím:  

podnik........................... ...........................................................  

den úhrady.................................................................................. 

 číslo účtu, z něhož byla částka uhrazena ............................................... 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (vyplňte v den odjezdu ) 

Souhlasím s účastí mého dítěte na letní dětské rekreaci a zároveň prohlašuji, 
že lékař nenařídil mému dítěti: 

 ...................................................................../jméno, příjmení/,  

narozenému dne ..................,  

rodné číslo ..........................., 

 bytem..........................................................................., 

 pojištěnému u zdravotní pojišťovny .............................................  

změnu režimu.  

Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota aj.) a okresní 
hygienik ani ošetřující lékař dítěti nenařídil karanténní opatření. Není mi též 
známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, 
které onemocněly infekční chorobou. Dítě je schopno se zúčastnit letní 
dětské rekreace konané v termínu uvedeném na přihlášce.  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly v případě uvedení 
skutečností neodpovídajících pravdě.  

Kontakt v době pobytu:......................  

V ........................... dne ............... (den odjezdu na tábor) . 

 

.........................................  

podpis  

 

 

 


